DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO DOS IDOSOS
SOBRE O USO DE PLANTAS MEDICINAIS E FITOTERÁPICAS de autoria de ANALUCIA
DE LUCENA TORRES, KAILI DA SILVA MEDEIROS, MARIANA CAROLINI OLIVEIRA
FAUSTINO, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31676

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31676